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SETIAUSAHA KESELAMATAN MAJLIS
KESELAMATAN NEGARA NEGERI
MELAKA

21040114

-6,112.00

LAMPIRAN A

-6,112.00

BAHAGIAN KEWANGAN MAHKAMAH
NEGERI MELAKA

21090801

-12,787.47

-12,787.47

YB PENASIHAT UNDANG UNDANG
NEGERI MELAKA MELAKA

23040000

-2,873.00

-2,873.00

JABATAN PERTANIAN NEGERI
MELAKA

30430011

-9,990.00

-9,990.00

PEJABAT KEMAJUAN MASYARAKAT
NEGERI MELAKA

31020900

-3,375.00

-1,000.00

-4,375.00

JABATAN UKUR MELAKA

32030901

-1,056.00

-1,056.00

JABATAN PERLINDUNGAN HIDUPAN
LIAR DAN TAMAN NEGARA MELAKA

32050501

-3,026.00

-3,026.00

PUSAT KECEMERLANGAN
KEJURUTERAAN DAN TEKNOLOGI
JKR (JKR CREATE)

35208000

-93,793.30

-93,793.30

AKADEMI JABATAN PENGANGKUTAN
AWAM

36020913

-151,515.48

151,515.48

10

SK PENDIDIKAN KHAS MELAKA
(CACAT PENDENGARAN)

41230318

-3,100.00

-3,100.00

11

JABATAN PENDIDIKAN NEGERI
MELAKA

41530101

-914.00

-81,537.72

-82,451.72

12

PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH
JASIN

41530201

-131,352.80

131,352.80

13

PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH
MELAKA TENGAH

41530301

-608,309.97

608,309.97

14

PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH
ALOR GAJAH

41530401

-42,550.00

-42,550.00

15

SMK DATO ABDUL RAHMAN YAKUB
MERLIMAU 77300 MELAKA

41534401

-2,000.00

-2,000.00

16

JKN MELAKA HOSPITAL MELAKA
UNIT PENTADBIRAN/KEWANGAN/
PENGURUSAN

42080101

-2,457,745.70

-89,313.80

-2,547,059.50

17

JKN MELAKA HOSPITAL JASIN UNIT
PENTADBIRAN/KEWANGAN/
PENGURUSAN

42080161

-16,651.70

-16,651.70

18

JKN MELAKA HOSPITAL ALOR
GAJAH UNIT
PENTADBIRAN/KEWANGAN/
PENGURUSAN

42080162

-245,201.42

-1,824.90

-247,026.32

19

PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN
DAERAH MELAKA TENGAH

42080251

-3,737.00

-3,737.00

20

PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN
DAERAH ALOR GAJAH

42080252

-800.00

-800.00

21

JKN MELAKA PEJ KES MELAKA
TENGAH UNIT
PENTADBIRAN/KEWANGAN/
PENGURUSAN

42080501

-664,131.89

-56,598.60

-720,730.49

22

JKN MELAKA PEJ KES ALOR GAJAH
UNIT PENTADBIRAN/KEWANGAN/
PENGURUSAN

42080601

-85,492.86

-5,574.24

-91,067.10

Page 1 of 2




STATUS GRN/FRN SEHINGGA 30 JUN 2021

Page 2 of 2

JKN MELAKA PEJ KES JASIN UNIT

23 |PENTADBIRAN/KEWANGAN/ 42080701 -2,945.00| -39,433.21 -42,378.21
PENGURUSAN
JKN MELAKA PEJABAT TIMBALAN

24 |PENGARAH KESIHATAN NEGERI 42089901 -44,045.60 -44,045.60
MELAKA

25 _|JABATAN PENYIARAN MELAKA 48212010 -7,020.00 -1,190.00 -8,210.00
JABATAN KEBAJIKAN MASYARAKAT

26 | \EGERI MELAKA 50090101 -63,026.60 -63,026.60

27 _|RUMAH SERI KENANGAN CHENG 50320101 -1,400.00 -1,400.00

28 |SEKOLAH TUNAS BAKTI SG LEREH | 50470101 -18,998.01] -2,015.00 -21,013.01

29 |MARKAS 10 BRIGED (PARA) 51310701 -67,383.00 -67,383.00

30 |MAKTAB TEKNIK PDRM BAKRI MUAR | 53350201 -19,342.00 -19,342.00

3L |PEJABAT IMIGERESEN MELAKA 54060100 -2,580.00 -2,580.00
JABATAN PENDAFTARAN

32 |PERTUBUHAN MALAYSIA NEGERI 55060100 -224.00 -224.00
MELAKA
PEJABAT PENDAFTARAN NEGARA

33 [ \ELAKA 56050100 -2,100.00 -2,100.00
SEKOLAH HENRY GURNEY TELOK

34 | S MELAKA 57100100 -704.00 -704.00

35 |PENIARAPRABEBAS DUSUNDATO™ 1 57100200 -40,230.00 -40,230.00
MURAD

36 _|PENJARA SG UDANG MELAKA 57100300 | -587,633.54] -4,895.00|-18,840.00] -611,368.54
PUSAT KOREKSIONAL JASIN

37 | ELAKA 57100800 -16,410.92 -16,410.92
PUSAT PEMULIHAN PENAGIHAN

38 | \ARKOTIK MUAR 59041400 -2,854.00 -2,854.00
PUSAT PEMULIHAN PENAGIHAN

39 [ ARKOTIK TIANG DUA 59048600 -71,382.70 -71,382.70

40 |POLITEKNIK MELAKA 62320109 -5,700.00[ -4,700.35 -10,400.35

41 |POLITEKNIK MERLIMAU 62320110 -78,532.07 -78,532.07

42_|KOLEJ KOMUNITI SELANDAR 62330123 -700.00 -700.00

43 |KOLEJ KOMUNITI BUKIT BERUANG | 62330124 -30,586.42 -30,586.42

44_|KOLEJ KOMUNITI JASIN 62330125 -18,995.40 -18,995.40

45_|KOLEJ KOMUNITI MASJID TANAH 62330127 -1,300.00 -1,300.00
AGENSI PENGUATKUASAAN

46 |MARITIM MALAYSIA DAERAH 64040100 -7,740.64| -3,727.80 -11,468.44
MELAKA

47 |JABATAN KERJA RAJA MELAKA 89030100 -35,640.00 -35,640.00




